PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Double potentiomètre Fader 10K Linéaire ALPS 200mW Stéréo - 6 pins
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVFADERB10KX2
Double potentiomètre Fader 10K Linéaire ALPS 200mW Stéréo - 6 pins
Double potentiomètre Fader 10K Linéaire ALPS 200mW Stéréo - 6 pins
	Fabricant : ALPS
	Type du potentiomètre :    curseur
	Résistance : 10k?
	Puissance : 200mW
	Tolérance : ±20%
	Caractéristiques : linéaire
	Matériau du corps : métal
	Encombrements du corps : 75x9x7mm
	Caractéristiques des potentiomètres : stéréo
	Dimensions de glissière : 4 x 1.2 x 15mm
	Tension de travail maxi. : 10V DC, 150V AC
	Longueur de piste : 60mm
Packaging :
Dimensions produit :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES